

GWS ApS

Søllerødgårdsvej 4
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2019

Tine Kyster Ørbekker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GWS ApS
Søllerødgårdsvej 4
2840 Holte

CVR-nr: 25065948
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 613.314.

Egenkapitalen udgør kr. 6.821.549.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.071.824	361.237
Personaleomkostninger		-280.676	-432.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.099	-4.099
Resultat af ordinær primær drift		787.049	-75.148
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-488	-448.316
Ordinært resultat før skat		786.561	-523.464
Skat af årets resultat	1	-173.247	17.004
Årets resultat		613.314	-506.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		613.314	-506.460
I alt		613.314	-506.460

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.298	16.397
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.298	16.397
Anlægsaktiver i alt		12.298	16.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.000	500.000
Tilgodehavende skat		40.362	213.609
Andre tilgodehavender		6.636.004	6.142.517
Tilgodehavender i alt		7.766.366	6.856.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		8.563	24.440
Omsætningsaktiver i alt		7.774.929	6.880.566
Aktiver i alt		7.787.227	6.896.963

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		6.696.549	6.083.235
Egenkapital i alt		6.821.549	6.208.235
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		965.678	688.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.678	688.728
Gældsforpligtelser i alt		965.678	688.728
Passiver i alt		7.787.227	6.896.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	173.247	- 17.004
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>173.247</u>	<u>- 17.004</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	20.496
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	20.496
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-4.099
Årets afskrivning	0	0	-4.099
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-8.198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	12.298

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.18	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0